EDITAL Nº 07/2022

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
DE ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – PROGRAMA

NÚCLEOS DE PROMOÇÃOE DESENVOLVIMENTOARTÍSTICO DO ESTADO DE
GOIÁS - ESCOLA DO FUTURO DOESTADO DE GOIÁS SARAH LUÍSA KUBITSCHEK

DE OLIVEIRA - ÁGUAS LINDAS -GO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do Estado de Goiás Sarah
Kubitschek de Oliveira e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) torna público resultado
dos candidatos com inscrição homologada em Processo Seletivo de Alunos, destinado ao preenchimento de
vagas para cursos de Qualificação profissional, com acréscimo de turmas homolagadas destacadas conforme
discriminado a seguir.

INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 08 a 10 anos - Matutino

Nº Nome Situação

1 DANIEL VITOR BARRETO DAMASCENO Turma homologada

2 THALITA GABRIELLY DO NASCIMENTO AGUIAR Turma homologada

3 CLARA VITÓRIA FERNANDES ROCHA Turma homologada

4 LEONARDO BORGES NUNES Turma homologada

5 ARTHUR ALMEIDA AMORIM Turma homologada

6 ADRIAN FELIPE RODRIGUES SOARES Turma homologada

7 ANAMICAELY PEREIRA SANTIAGO Turma homologada

8 JOAO GABRIEL MOREIRAMARTINS NOVAIS Turma homologada

9 JOAO PEDRO ALVES DE OLIVEIRA Turma homologada

10 LÍVIA RODRIGUES LAGO Turma homologada

11 MIGUEL SOUZA COSTA Turma homologada

12 JOSÉ DAVI MARQUES DE OLIVEIRA Turma homologada

13 WILKER ISRAEL DAS CHAGAS SILVA Turma homologada

14 VICTOR LÚCIO MELO Turma homologada

15 MARIA EDUARDA DA SILVA BRAZ Turma homologada

16 WESLLE REIAN SOUSA BRITO Turma homologada

17 DANIEL MAGALHÃES DE ABREU Turma homologada

18 AYLLA TAUANY RODRIGUES LIMA Turma homologada

19 ANNA LUIZA SOUSA DE XIXIRA Turma homologada

20 LUCAS OLIVEIRA FIGUEREDO Turma homologada

1 ISADORA BEATRIZ SOUZA GONÇALVES Cadastro de reserva

2 GIOVANNA FERREIRA BARBOSA Cadastro de reserva

3 THYFANY RIHANNA OLIVEIRA DA SILVA Cadastro de reserva

4 MARIA GABRYELLA SEVERO SCUBATTO Cadastro de reserva

5 ALICE FERREIRA ARAÚJO Cadastro de reserva

6 PABLO COSTA GONÇALVES DE SOUSA Cadastro de reserva

7 ARTHUR BARBOSA CARVALHO Cadastro de reserva

8 SOPHIA RODRIGUES COSTA Cadastro de reserva

9 ESTER ARAÚJO DA SILVA Cadastro de reserva

10 ROBERTHAMATOS DE OLIVEIRA Cadastro de reserva

11 VITORIA DA SILVA MORAIS Cadastro de reserva

12 FHAEL FARIAS DE JESUS Cadastro de reserva

13 LUCAS SAMUEL RODRIGUES DE PAULA Cadastro de reserva

14 ANA LUIZA SOUZA REIS Cadastro de reserva

15 SOFIA VIANA SILVA Cadastro de reserva

16 VINÍCIUS FERREIRA DE SOUSA Cadastro de reserva

17 BRUNÊSSA LORRANY SILVA LOPES LOIOLA Cadastro de reserva

18 LARA KAUANY ALVES DE ARAUJO Cadastro de reserva

19 MIGUEL PEDROSO BEZERRA Cadastro de reserva

20 CRISTIELLY GUIMARAES Cadastro de reserva

21 SOFIA ALVES DA SILVA Cadastro de reserva

22 JOÃO LUCAS FERREIRA PASSOS Cadastro de reserva

23 JOÃO GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA Cadastro de reserva

24 DAVID SAMUEL MENDONÇAMORAES Cadastro de reserva

25 MIGUEL CARDOSO CORDEIRO SILVA Cadastro de reserva

26 EMILLY CRISTINE FERREIRA CARVALHO Cadastro de reserva

27 ARTHUR LUIZ AMARAL SANTOS Cadastro de reserva

28 VITORIA BEATRIZ DA SILVAMAGALHÔES Cadastro de reserva

29 ERIC SOARES MAMEDE Cadastro de reserva

30 HAYLA DE SOUSA COSTA Cadastro de reserva

31 EDUARDO BRYAN DOS ANJOS XAVIER Cadastro de reserva

32 IZADORA DAS CHAGAS SILVA Cadastro de reserva

33 KAUANE ARAÚJO DOS SANTOS Cadastro de reserva

34 ANNA CLARA SILVA RODRIGUES Cadastro de reserva

35 WEKSLEY CRISTIAN LOPES SOUSA Cadastro de reserva

36 NICOLY BARROS COSTA Cadastro de reserva

37 EMILY FERREIRA DOS SANTOS Cadastro de reserva

38 ELVIS BARBOSA FEITOSA Cadastro de reserva

CURSO: INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 11a 13 ANOS- MATUTINO
Nº Nome do(a) Candidato (a) Resultado
1 ANDREY RAFAEL RAMOS PONTES LEAL Turma homologada
2 BRUNNA BORGES DO NASCIMENTO Turma homologada
3 CAMILA RAMOS DOS SANTOS Turma homologada
4 CECILIA SOUZA CARVALHO Turma homologada
5 EMANUELLA SOBRINHO DOS SANTOS Turma homologada
6 HEBER JUNIOMELO DA SILVA Turma homologada
7 ISABELLA CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA Turma homologada
8 ISABELLE DE SOUSA BRITO Turma homologada
9 ISAC DEIVISON DAVI FIRMO Turma homologada
10 JEANMATIAS DE OLIVEIRA Turma homologada
11 JESSICA LOPES ALVES Turma homologada
12 JOÃOWANDERLEY PEREIRA DA SILVA Turma homologada
13 MIGUEL MAGALHÃES DE ABREU Turma homologada
14 MÍRIAN LYS BARBOSA FEITOSA Turma homologada
15 SAMUEL NASCIMENTO DA SILVA Turma homologada
16 YTHALO EDUARDO DAS CHAGASSILVA Turma homologada

CURSO: INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - FLAUTA - 8 a 10 ANOS- MATUTINO

Nº Nome do(a) Candidato (a) Resultado

1 GABRIELLA GUIMARÃES DE RITTER MARQUES Turma homologada
2 HENZO LEVY DA SILVA SANTOS Turma homologada
3 KELLEN DWENA R SOARES Turma homologada
4 MIKAEL LOPES DE SOUZA Turma homologada

CURSO: INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - FLAUTA - 11 a 13 ANOS-
MATUTINO

Nº Nome do(a) Candidato (a) Resultado

1 ARTHUR FIGUEREDO BATISTA Turma homologada
2 EZEKIEL LOPES DE SOUSA Turma homologada
3 JULIE DE CASTRO GALENO VERAS Turma homologada
4 LETÍCIA SOUSA GONÇALVES Turma homologada

INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 11 a 13 anos – Vespertino

Nº Nome Situação

1 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA RAMOS Turma homologada

2 RYCHARDWESLEY ALVES COSTA Turma homologada

3 SOFIA VITÓRIA PEREIRA ROCHA Turma homologada

4 ISABELLA SOBRINHO DOS SANTOS Turma homologada

5 MATHEUS GABRIEL PEREIRA LIMA Turma homologada

6 JENIFFER ALICIA FERNANDES CHAVEIRO Turma homologada

7 ENZO RESPLANDES FERREIRA Turma homologada

8 DIEGO SOUSA FORTUNATO Turma homologada

9 MIGUEL SANTOS ROSÁRIO Turma homologada

10 GIOVANNA LÍVIA COMPASSO LIMA Turma homologada

11 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA SILVA Turma homologada

12 ITALO GUSTAVOMORAES SOUZA Turma homologada

13 ISABELA DE OLIVEIRA DOURADO Turma homologada

14 LEMUEL BERQUO ALVES DA SILVA Turma homologada

15 REBECA FIDELES SILVA Turma homologada

1 BEATRYS ISABELLA BARBOSA SANTOS Cadastro de reserva

2 EMANUELE ALENCAR DA LAPA ARAÚJO Cadastro de reserva

3 KAUÃ IURE PEDROSO SILVA Cadastro de reserva

4 DENISE ISABELA DA SILVA VIEIRA Cadastro de reserva

5 LUIZ HENRIQUEMONTEIRO LEMOS Cadastro de reserva

6 LETÍCIA JOYCE DE OLIVEIRA BRITO Cadastro de reserva

7 LUIZ MIGUEL COMPASSO LIMA Cadastro de reserva

8 DAVID HENRIQUE FARIA SOARES Cadastro de reserva

9 ISABELLY CARDOSO DOS ANJOS Cadastro de reserva

10 LAUANY EVANGELISTA DA SILVA Cadastro de reserva

11 IAGO DA SILVA LIMA Cadastro de reserva

12 SARAH PINHEIRO DO COUTO Cadastro de reserva

13 DAVYTTEMICHAEL RIBEIRO XAVIER Cadastro de reserva

14 PAULO RENATO ALMEIDA AMORIM Cadastro de reserva

15 ANNA KELLY CELESTINO DE ARAUJO Cadastro de reserva

16 NATHANY RODRIGUES DE OLIVEIRA Cadastro de reserva

17 LUIZ GUILHERME DE ALIVEIRA LOPES Cadastro de reserva

18 RYAN FELYPE RIBEIRO XAVIER Cadastro de reserva

19 RIHANNA SILVA OLIVEIRA Cadastro de reserva

20 CECÍLIA CALDEIRA LOPES DA SILVA Cadastro de reserva

21 JEANDERSONMARTINS MELO DOS SANTOS Cadastro de reserva

22 JAQUELINE DE ASSIS SILVA Cadastro de reserva

23 SOPHIA BATISTA DEMÉTRIO Cadastro de reserva

24 MARIA EDUARDA DOURADO DA SILVA Cadastro de reserva

INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - Acima de 14 anos – Terça à Quinta.

Nº Nome Situação

1 MARIA ANGELICA MENDES SILVA Turma homologada

2 REBECA DE OLIVEIRA SANTOS Turma homologada

3 JOSIEL CUNHA DE ALMEIDA Turma homologada

4 KELLY CRISTINA BARBOSAMARTINS Turma homologada

5 LETICIA LIRA REZENDE Turma homologada

6 MARISE DE OLIVEIRA SALAZAR Turma homologada

7 EDUARDAMARQUES MARTINS Turma homologada

8 PAULO HENRIQUE DOS SANTOSMARTINS Turma homologada

9 ELIZABETE DAMIÃO BARBOSA Turma homologada

10 IVANILDAMARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Turma homologada

11 TATIANE DE OLIVEIRA SALAZAR Turma homologada

12 PAULO CESAR NOGUEIRA DEMACEDO Turma homologada

13 FABRICIO GLEIDSON DE OLIVEIRAMACIEL Turma homologada

14 MARIA EUFEMIA BARBOSA COSTA Turma homologada

15 GUSTAVO LEAO DE OLIVEIRA FERREIRA Turma homologada

1 CARLOS ANDERSON DE CASTROMORAES Cadastro de reserva

2 JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS SERAFIM FILHO Cadastro de reserva

3 SUELY REIS VIEIRA Cadastro de reserva

4 DANIEL AZEVEDO SERAFIM Cadastro de reserva

5 MARIA GABRIELLA FERREIRA LIMA Cadastro de reserva

6 SEVERINA PESSOA DE JESUS Cadastro de reserva

7 ELIANE DA SILVAMARQUES SOBRINHO Cadastro de reserva

INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE -VIOLÃO - Acima de 14 anos –Segunda à Sexta.

Nº Nome Situação
1 MATEUS ARAÚJO NASCIMENTO Turma homologada

2 MARIA RENATA SILVA Turma homologada

3 HECEON CARREIRO GUIMARÃES Turma homologada

4 DIOLENA BARBOZA BRAUNA DE ALBUQUERQUE Turma homologada

5 GUILHERME SILVA PASSOS Turma homologada
6 LUIZ FELIPE OLIVEIRAMARTINS Turma homologada
7 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA Turma homologada

8 VICTOR GABRIEL ALVES DE SOUSA Turma homologada

9 EMILY RODRIGUES DE BARROS Turma homologada

10 ELIANA DOS REIS ARAUJO Turma homologada

11 SAMYLLA KAYNNE BARBOSA SANTOS Turma homologada

12 NYCOLLEMELO SILVA Turma homologada

13 VITOR SILVA LIMA Turma homologada

14 GABRIEL RODRIGUES TAVARES Turma homologada

15 MARCELLE SOARES CARDOSO DA SILVA Turma homologada

16 EMILY MARIA FIGUEREDO DA COSTA Turma homologada

17 THIAGO DA SILVA FEITOSA Turma homologada

18 EDUARDAMARQUES MARTINS Turma homologada

19 LETÍCIA ADRIELLY DOS SANTOS GONÇALVES Turma homologada

20 EMÍLIA GABRYELLA BARBOSA SANTOS Turma homologada

21 DEBORA BRANTES PEREIRA Turma homologada

22 ISABEL RODRIGUESMARTINS Turma homologada

23 KALYANE SILVA OLIVEIRA Turma homologada

24 JOÃO REZENDE FERREIRA Turma homologada

25 ANDREZA SOUSA DE OLIVEIRA Turma homologada

26 WILLY FORTUNA SANTOS CARVALHO Turma homologada

27 CAIO OLIVEIRA DE LIMA Turma homologada

28 RUAN GABRIEL A. ROCHA Turma homologada

29 JULIELY ALVES DOS SANTOS Turma homologada

30 JENIFER CRISTINA DEMENEZES VENCESLAU Turma homologada

1 REGINALDO ARAUJO DOS ANJOS Cadastro de reserva

2 OLINDA SANT0S DE OLIVEIRA COSTA Cadastro de reserva

3 YAGO PACHECO DEMIRANDA Cadastro de reserva

4 FELIPE DE SOUSA FERREIRA Cadastro de reserva

5 ÉRIKA PATRÍCIA DE ANDRADE ALVES Cadastro de reserva

6 GUSTAVO VINÍCIOS AMARAL GOMES Cadastro de reserva

7 JULIANAMOREIRAMORAIS Cadastro de reserva

8 ERICK BARBOSA DE SANTANA Cadastro de reserva

9 DOUGLAS GUEDES MARTINS Cadastro de reserva

CURSO: INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - FLAUTA - 11 a 13 ANOS-
VESPERTINO

Nº Nome do(a) Candidato (a) Resultado

1 EVELLYN LAUANA OLIVEIRA LEAL Turma homologada
2 JOAQUIM GABRIEL OLIVEIRA COSTA Turma homologada
3 KAMILLE VICTORIA DE AQUINOMOURA Turma homologada
4 MARIA HELOYSE DA SILVA Turma homologada
5 MATHEUS PRADO DOS SANTOS Turma homologada
6 THIAGO DOS SANTOS GONÇALVES Turma homologada

CURSO: INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - FLAUTA - ACIMA DE 14 ANOS -
VESPERTINO

Nº Nome do(a) Candidato (a) Resultado

1 IRANEIDE FIRMO DA SILVA Turma homologada
2 MARCELLE SOARES CARDOSO DA SILVA Turma homologada

3 TIAGOWALKASTHER DE AZEVEDO
SERAFIM Turma homologada

Águas Lindas/GO, 10 de Outubro de 2022.